
Par Ministru prezidentes padomnieku kļūst Edgars Pukinsks

Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/par-ministru-prezidentes-padomnieku-klust-edgars-pukinsks

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 30.04.2024.

Par Ministru prezidentes padomnieku no pirmdienas, 29. aprīļa, kļuvis Edgars Pukinsks, kura atbildībā būs attīstība un pārmaiņu

vadība starpnozaru jautājumos, primāri saistībā ar izglītību, sportu, veselību un uzņēmējdarbības vides attīstību.

E. Pukinskam ir vadības, sporta menedžmenta un biznesa treniņu pieredze. Iepriekš viņš arī bijis Latvijas Futbola federācijas

ģenerālsekretārs un Administrācijas vadītājs. E. Pukinsks ieguvis maģistra grādu Eiropas sporta pārvaldē Parīzes Politikas zinātnes

institūtā, kā arī maģistra grādu sporta zinātnē Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā.

Ministru prezidentes padomnieka amats kļuva vakants, kad līdzšinējā E. Siliņas padomniece Dace Kļaviņa kļuva par Ministru

prezidentes parlamentāro sekretāri.

https://www.mk.gov.lv/lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Par Ministru prezidentes padomnieku kļūst Edgars Pukinsks
	Saistītas tēmas

